DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOVENDO A INCLUSÃO
NO INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS: VALORIZAÇÃO E RESPEITO À
DIVERSIDADE de autoria de MÁRCIA RAFAELLA GRACILIANO DOS SANTOS VIANA,
GESSIKA CECILIA CARVALHO DA SILVA, foi publicado nos Anais COPRECIS referente
ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83795

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83795